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VI  PUCHAR ZIEMI PUCKIEJ W KULTURYSTYCE  
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Tegoroczny początek sezonu startowego PZKFiTS rozpoczął się, jak to od kilku lat bywa po 
raz kolejny na Pomorzu w Żelistrzewie. W niedzielę 21 marca w żelistrzewskiej sali Domu 
Kultury rozegrano VI Puchar Ziemi Puckiej w Kulturystyce. Przy pełnej sali kibiców do 
rywalizacji w zawodach stanęło 29 zawodniczek i zawodników z całej Polski. Program 
zawodów obejmował kategorie: wszechwag fitness sylwetkowe kobiet, wszechwag 
debiutantów, wszechwag juniorów, 75 kg seniorów, 90 kg seniorów, ponad 90 kg seniorów i 
wszechwag weteranów oraz open mężczyzn. 
Organizatorem imprezy był jak zawsze Oddział Leśniewo Stowarzyszenia „Ziemia Pucka” 
prowadzony przez Piotra Potrykusa, przy współpracy z Urzędem Gminy w Pucku, Urzędem 
Miasta w Pucku, Starostwem Powiatowym w Pucku, Powiatowym Ośrodkiem Sportu 
Młodzieżowego w Pucku, Ośrodkiem Kultury, Sportu i Turystyki Gminy Puck, Polskim 
Związkiem Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego, Pomorskim Związkiem Kulturystyki i 
Fitness. 
Sponsorem zawodów była Firma Fitness Authority z Gdańska, która ufundowała nagrody dla 
trzech najlepszych zawodników w każdej kategorii.  
 
W zawodach wystąpiło wielu młodych zawodników, jednak bez wyraźnego lidera. 
Mistrzem kategorii open mężczyzn i najlepszym zawodnikiem zawodów został Marek 
Zapotoczny reprezentujący klub Efekt Toruń, zwycięzca kategorii ponad 90kg seniorów i 
open weteranów, który na tle pozostałych zawodników wyróżniał się dużą masą mięśniową.  
 
Zawody rozpoczęły się od rywalizacji w kategorii wszechwag fitness sylwetkowe kobiet. Do 
rywalizacji stanęło siedem dziewcząt, wszystkie reprezentowały Sopockie Stowarzyszenie 
Kulturystyki i Rekreacji. Zwycięsko z tej rywalizacji wyszła Karolina Jarosz, druga była 
Weronika Krajewska, a trzecia  Marta Goszczyńska. 
Kolejna grupa zawodników to kategoria debiutantów, gdzie rywalizowało aż ośmiu 
zawodników. Tu zdecydowanie dominował Michał Stachów z Jeleniej Góry, który wyróżniał 
się dużą masą mięśniową i dość dobrą formą startową. Następnie do walki o nagrody stanęła 
czwórka juniorów. W tej kategorii najlepszym okazał się Filip Zalewski reprezentujący Sport 
Club Lublin. Do rywalizacji w kategorii seniorów do 75 kg stanęło trzech zawodników, z 
której zwycięsko wyszedł Karol Cieślak broniący barw Stowarzyszenia Ziemia Pucka.  
W kategorii 90kg do walki przystąpiło także trzech zawodników. Zwyciężył Tomasz 
Pepłowski reprezentujący klub Power PIT Gdańsk. Najmniej licznie obsadzoną kategorią 
wagową, była kategoria ponad 90kg, gdzie było tylko dwóch zawodników. W tej kategorii 
zwycięzcą okazał się Marek Zapotoczny reprezentujący Efekt Toruń, który zajął pierwsze 
miejsce także w kategorii weteranów.    
Panel sędziowski wyznaczony został przez Polski Związek Kulturystyki, Fitness i Trójboju 
Siłowego 
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